



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y PLANEACIÓN

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0459

Fecha Orden 07/05/2026



07/05/2026

OSV-0459

RV0605-0008

RV0605-0008 - 07/04/202

Plazo de entrega 8 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 15 DE MAYO DE 2026, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 007819-DER EQUIPOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche



Nombre MIGUEL ROMAN GONGORA MEDINA

Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Dependencia 06-SECRETARIA DE SALUD

Unidad 05-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa CP-6890-A
Modelo 2009
Serie 8AFDT50D996229580
Descripcion FORD RANGER XL CREW CAB L4. PICK UP.

Cilindros 4
Litraje 2.3

Linea CAMIONETA
Kilometraje 540166
Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$474.09
0026	GRASA BAT-3 425 G.	ROSHFRANS	PIEZA	1	\$102.00	\$102.00
0159	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML	AXPRO	PIEZA	1	\$76.00	\$76.00
0378	ACEITE DE DIFERENCIAL 140 DE 946 ML	GONHER	PIEZA	2	\$115.35	\$230.70
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$13,170.48
0011	FILTRO DE GASOLINA	GHONER	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
0025	BUJIA PUNTA DE PLATINO	NGK	PIEZA	4	\$80.00	\$320.00
0058	ROTULA INFERIOR	SYD	PIEZA	2	\$415.00	\$830.00
0059	VARILLA DE DIRECCION	SYD	PIEZA	1	\$270.00	\$270.00
0090	RETEN DE DIFERENCIAL	UNIVERSAL	PIEZA	1	\$93.00	\$93.00
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	BOGUE	PIEZA	2	\$1,206.00	\$2,412.00
0191	AMORTIGUADOR DELANTERO.	BOGUE	PIEZA	2	\$1,169.00	\$2,338.00
0339	BALERO CARDAN	DAI	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
3528	SENSOR DE OXIGENO DELANTERO	INJETECH	PIEZA	1	\$1,304.00	\$1,304.00
3529	SENSOR DE OXIGENO TRASERO	INJETECH	PIEZA	1	\$1,263.00	\$1,263.00

8-D 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$13,170.48
5430	GOMA DE SOPORTE DE ESCAPE	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
5442	BUJE DE MUELLE	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$145.00	\$290.00
5443	BUJE DE COLUMPIO CHICO	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$120.68	\$241.36
5444	BUJE DE COLUMPIO GRANDE	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$132.75	\$265.50
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$8,690.72
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
0069	CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO	N/A	SERVICIO	2	\$200.00	\$400.00
0078	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	NA	SERVICIO	2	\$121.00	\$242.00
0093	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$400.00	\$800.00
0097	CAMBIO DE ROTULA INFERIOR	N/A	SERVICIO	2	\$400.00	\$800.00
0099	CAMBIO DE BALERO CARDAN	N/A	SERVICIO	1	\$500.00	\$500.00
1449	LAVADO DE INYECTORES PRESURIZADO	N/A	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
1756	CAMBIO DE GOMA DE SOPORTE DE ESCAPE	N/A	SERVICIO	2	\$50.00	\$100.00
1861	CAMBIO DEL RETEN DE DIFERENCIAL Y SUMINISTRO DE ACEITE	N/A	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
1879	CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE	N/A	SERVICIO	1	\$50.00	\$50.00
2021	CAMBIO DE BUJIA	N/A	SERVICIO	4	\$50.00	\$200.00
2631	CAMBIO DE SENSOR DE OXIGENO DELANTERO	N/A	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
2632	CAMBIO DE SENSOR DE OXIGENO TRASERO	N/A	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
2634	CAMBIO DE BUJE DE COLUMPIO GRANDE	N/A	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
2635	CAMBIO DE BUJE DE COLUMPIO CHICO	N/A	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
2640	CAMBIO DE BUJE DE MUELLE	N/A	SERVICIO	2	\$400.00	\$800.00

SUBTOTAL \$19,254.56

IVA \$3,080.73

RESICO \$0.00

TOTAL \$22,335.29

(SON: VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 29/100 M.N)

Cadena Original : |06|05||OSV-0459|7819|223352900|07052026|55|12|1513aaaa

Cadena Encriptada : rIFbVn8uPIFDIFbg+1CoADZq/R+Ax5qKify55W+KJV5a4KWHnqX0jatd9D5zuRZVFsxN/E3SBo=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111106052313BA167000E018001400560N115A3551	\$8,690.72
2111106052313BA167000E018001400560N115A2961	\$13,170.48
2111106052313BA167000E018001400560N115A2612	\$474.09

TOTAL: \$22,335.29

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: MIGUEL ROMAN GONGORA MEDINA

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FIRMA: 

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: CARLOS NORIEGA MADRIGAL

PUESTO: GERENTE COMERCIAL

FIRMA: 